
S=1:600

平面図

津南工事事務所

津 市 建 設 部

図面番号

事務所名

縮尺

図面の種類

施工箇所名

工　事　名

平　面　図平　面　図
S=1:600

13.0

13.0

14.9

14.5

12.4

10.1

11.4

10.1

12.4

12.6

12.2

10.9

11.8

11.6

津市

龍天橋

①

①

②

②

③

③

竜天八太線

(１号工事箇所)※この図面はA1ｻｲｽﾞを原寸とする。
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(１号工事箇所)※この図面はA1ｻｲｽﾞを原寸とする。
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溶融式カラー舗装(1)(緑色)

津市一志町八太ほか２町地内
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津市一志町八太ほか２町地内
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下ノ世古川原出線

　交通安全施設(塗装)整備工事
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津市一志町八太ほか２町地内
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